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Assortiment

UVEX 9161 M114510

UVEXi-vo 9160 M114512

UVEX x-one 9170 M114514

UVEX x-fit 9199 M131753

UVEX pheos cx2 M128597

UVEXi-3 9190 M114516

UVEX pheos 9192 M114524

10057426

10087288

10120868

10270191

10131810

10333778

10294480

10294481

10294482

10294483

10259431

10354880

10250157

10250158

Monture

bleu-noir

incolore

noir-gris

bleu-orange

bleu

bleu translucide

noir-bleu clair

blanc-noir

noir-jaune

bleu-gris

anthracite-bleu

blanc-noir

gris clair-gris

noir-vert

Verres

PC/UV
2C-1.2

PC/UV
2C-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/UV
2-1.2

PC/2C-
1.2

PC/5-2.5

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

PC/5-1.4

PC/2C-
1.2

PC/2C-
1.2

Teinte
des verres

incolore

incolore

incolore

incolore

incolore

incolore

incolore

gris 23%

ambre

incolore

incolore
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incolore

incolore
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X X X X 12.10
X 6.80
X X X X X X 21.90
X X X 21.90
X X X 9.30
X X X X 9.30
X X X X 15.20
X X X X 16.30
X X X X 17.30
X X X X 15.20
X X X X X 24.00
X X X X X 23.50
X X X X 14.00
X X X X 14.00

* La teinte UVEX CBR65 avec 65 % de transmission permet
une vision contrastée et protége de la lumiére bleue nocive.



LUNETTES A BRANCHES

UVEX skyguard NT M114526

9175

UVEX skyper 9195 M114529

3M SecureFit 200

3M SecureFit 400

UVEX sportstyle
9193

UVEXi-59183

M114535

M114533

M126458

M135225

10226314

10226315

10087291

10106402

10270478

10270482

10339182

10277785

10277786

10290582

10344547

10344715

10344716

10352081

10352082
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Monture

bleu-gris

gris-orange

bleu

noir

incolore

gris-orange

incolore

noir-vert

noir-vert

noir-pétrole

blanc-noir

noir-bleu

blanc-noir

anthracite-bleu

anthracite-lime

Verres

PC/5-2.5

PC/2C-

1.2

PC/2-1.2

PC/2-1.2

PC

PC

PC

PC

PC

PC/2C-

1.2

PC/5-2.5

PC/2C-

1.2

PC/5-1.4

PC/2C-

1.2

PC/5-2.5

Teinte
des verres

gris 23%

incolore

incolore

incolore

incolore

gris

incolore

incolore

gris

incolore

gris 23%

incolore

brun clair

(CBR65) *

incolore

gris 23%
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X X X
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X X X
X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X
X X X X X

Prix

16.30

14.10

20.80

18.30

830

9.40

7.40

10.85

11.45

16.30

17.40

32.60

17.40

20.70

21.80

* La teinte UVEX CBR65 avec 65 % de transmission permet une

vision contrastée et protége de la lumiére bleue nocive.



Prix en CHF, sans TVA, modifications réservées

LUNETTES PLEIN ECRAN
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Monture Verres des verres < < o & o £85 a¥ Prix
X 19.60

Uvey
UVEX carbonvision M114541 10226311 ==-y@ noir-gris PC/2C-1.2 incolore X X X
9307 /
w0 =
UVEX ultrasonic M114555 10117559 3 noir-gris PC/2C-1.2 incolore X X X X 22.40
9302 o

UVEX pheos cx2 M131755 10333782 blanc-noir PC/2C-1.2 incolore X X X X 18.50
sonic 9309
UVEX megasonic ~ M135226 10352083 anthracite-bleu incolore X X X X 23.50

9320

10352084 “’ anthracite-lime gris 23% X X X X 24.60
LUNETTES DE SOUDAGE
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UVEX ultrasonic M131415 10331868 g noir-vert  PC/niveau de gris X X X X 34.00
9302 protection soudage 5
ECRAN DE PROTECTION DU VISAGE
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Ecran de visage M135128 10350940 incolore  PC incolore X 9.00
Piuro
——
Ecran de protection M135134 10350960 incolore X 68.50
du visage KASK
pour casque L

PC = polycarbonate



Accessoires

Caractéristiques Prix

- Etui robuste
« Espace pour verres de rechange

Etui & lunettes UVEX 9954 M114547 10057425 + Zip renforcé 7.70
+ Passant pour ceinture
+ Pour toutes les lunettes a branches UVEX
- Bofite de rangement a fixer au mur

Boite a lunettes UVEX 9957 M114549 10125063 + Pour lunettes a branches et plein écran: 2 x plein écran 24.70

ou 3 a branches ou 1x plein écran + 2 x a branches

NETTOYAGE DES LUNETTES

Caractéristiques Prix

Uvex
Liquide de nettoyage UVEX M114506 10105610 - + Pour tous les verres/écrans de lunettes UVEX, 500 ml 13.90
9972

+ Recharge de chiffons en papier sans silicone

Chiffons en papier UVEX 9971  M114507 10105611 " Env. 760 feuilles 19.10
] + Antistatiques

e + Pour toutes les verres/écrans de lunettes UVEX
- + Piece de rechange pour station
Pompe de rechange UVEX 9973  M114508 10105612 de nettoyage de lunettes UVEX 6.90
+ Pour le fluide de nettoyage UVEX M114506

5 + Boite en carton de 100 pces

:"‘__, f + Emballées individuellement
Serviettes humides UVEX 9963  M114504 10105608 ﬁ.‘.' . + Sans silicone 14.10

i + Non antistatique

+ Pour toutes les verres/écrans de lunettes UVEX

CORDONS DE LUNETTES

Caractéristiques Prix

Cordon de lunettes UVEX 9959  M114550 10088325 - Pour toutes les lunettes a branches UVEX 1.40



Prix en CHF, sans TVA, modifications réservées

RINCAGE OCULAIRE

Station de rincage TOBIN M114500
Bouteille de rechange TOBIN M114501
Flacon de ringage oculaire M121603
Cederroth

10235098

10235099

10252696

Caractéristiques Prix

+ Contenu:2x 11
+ Pour le ringage des yeux en cas d’urgence 83.00
+ Fixation murale en plastique

+ Contenu: 11
+ Solution saline stérile 0.9 % 26.90
« Pour M114500

+ Contenu:0.51

- A usage unique

+ Solution tamponnée isotonique saline 0.9%
+ Sans support

20.50

VERRES / ECRANS DE LUNETTES

Caractéristiques Prix

+ Pour M114555

[ + Anti-buée
Ecran de lunettes UVEX 9302 M114557 10117565 + Anti-rayure 13.70
+ Résistant aux produits chimiques
+ Protection UV
Commandez
dans notre
E-SHOP
www.d-a.ch
H Allemand Francais
Debru nner ACIfer Bern T 058 235 20 20 sales_be@d-a.ch Genéve T 058 23533 20 sales_ge@d-a.ch
Your partner for a Emmenbriicke T 058 23522 20 sales_zs@d-a.ch Crissier T 058 235 30 20 sales_vd@d-a.ch
sustainable tomorrow Frenkendorf T 05823515 20 sales_fd@d-a.ch Givisiez T 058 235 32 20 sales_fr@d-a.ch
Glattbrugg T 058 235 16 60 sales_gb@d-a.ch La Chaux-de-Fonds T 058 235 36 20 sales_cf@d-a.ch
Heimberg T 058 235 20 20 sales_be@d-a.ch Neuchatel T 058 235 36 20 sales_ne@d-a.ch
Malans T 058 23507 20 sales_gr@d-a.ch Nyon T 058 235 34 20 sales_ny@d-a.ch
Naéfels T 058 235 06 20 sales_gl@d-a.ch Sierre T 058 235 29 20 sales_sr@d-a.ch
St.Gallen T 058 23503 20 sales_sg@d-a.ch
Stans T05823524 71 sales_lu@d-a.ch
Sursee T 058 235 24 20 sales_zs@d-a.ch Italien
Visp T 058 235 28 20 sales_vs@d-a.ch Giubiasco T 058 23508 20 sales_ti@d-a.ch
Une entreprise du groupe Weinfelden T 05823505 20 sales_tg@d-a.ch
Debrunner Koenig 11/2022 Wettingen T 058 23516 20 sales_wt@d-a.ch




